19.-Ratification qf an Endowment by George, Abbot qf Paisley, qf Thirty 
CrOUJnl qf Gold for .A.ugmentatiot& qf the Pittance qf the Convent.
CLUGNY, 14th MaV, 189~. 19 

NOS abbas Figiaci claustralis Cluniacensis, Silingmaci, Celsiniarum, Sancti 
Lupi de Asserento, Abhatisville, de Jouha, Sancti Georgii de Dydoma, de 
Artasio, Sancti Racenis Eduensis, Sancte Marie Magdalenes de Cadrellis, de 

l' Town Archives, 
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Ponte Monachorum, de TrefForcio, de Chamdiaco et Sancti Georgii de Musasco 
prioratuum priores diffinitores capituli generalis sacri ordinis Cluniacensis 
auctoritate apostolica deputati Universis presentes litteras inspecturis salutem 
in Domino sempiternam: notum facimus quod nos visa et audita requesta 
nobis pro parte reverendi in Christo patris domini Georgii abbatis monasterii 
de Passeleto dicti Cluniacensis ordinis Glasguensis diocesis porrecta, qua cavetur 
eundem abbatem de licencia sibi super hoc per quondam bone memorie 
reverendissimum in Christo patrem dominum Johannem de Borbollio epis
copum A vicienci et perpetuum administratorem in spiritualibus et temporalibus 
dicti monasterii Cluniacensis concessa ad augmentacionem pittaucie et recrea
tionia conventus sui dicti loci de Passeleto dedisse concessisse et assignasse 
eidem conventui perpetuo triginta scuta auri annui et perpetui redditus pro 
dotacione et support&eione unius anniversarii solennis et nonnullorum aliorum 
auftragiorum in eadem monasterio de Passeleto per dictum conventum et SU08 

successorea ad intencionem ipsius domini abbatis perpetuo et singulis annis 
fiendorum et celebrandorum sub clausulis tamen condicionibus et modifica
cionibus in litteris inter ipsos abbatem et conventum de unanimi consensu 
pariter et assensu ut asseritur confectis et passatis lacius et ad plenum 
declaratis suntque dicti annui redditus infra burgum de Passeleto et eo circa 
assignati: Requirendo et supplicando humiliter quatenus huiusmodi funda
tionem dotationem et aasignationem ac omnia et singula in predictis litteris 
contenta laudare ratificare et approbare ad perpetuam roboris firmitatem 
vellemua et dignaremur. Hinc eat quod hiis attentis et quod justa petentibus 
non est petentibus non eat denegandus assensus attendentes etiam singularem 
devotionem ipsius domini abba tis et causam ipsam ad hoc precipue moventem 
habitaque inter nos deliberatione matura ipsam fundationem predictorum 
80lennis officii et aliorum sufFragiorum necnoll dotacionem et assignacionem de 
triginta scutis aurl annui redditus infra dictum burgum de Passeleto et eo circa 
adjacentibus levandi et percipiendi singulis annis perpetuo per dictum conven
tum. Omniaque et singula alia in litteris supramentionatis contenta et declarata 
ad ip80rum abbatis et conventus de Pasleto humilem supplicacionem in quan
tum de jure possimus et debemus ac si et quatenus rite et legitime facta sunt 
auctoritate apostolica qua fungimur laudamus appro bam us emologamus ratifi
camus auctoritatemque et decretum in eisdem interponimus per presentes. 
Ceterum volumus ymo omnimode auctoritate predicta qua fungimur interdici
MUS et prohibemus ne dicti redditUl; dividantur seu distribualltur p&rticulariter 
inter religi080S dicti conventus sed in communi pro eorum pittancia juxta 
mentem predicti fundatoris exponantur et applicentur. In quorum premissorum 
robur fidem et testimonium sigilla dominorum claustralis Cluniacensis, Celsi-
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niarum, Abbatiaville et De Ponte Monachorum n08trorUm condifinitorum in 
abaencia aliorum n08trorum dunmus apponenda. Datum in monaaterio 
t.'unia.cenai cam.eraque diffinitorii die xiili mensis Maii anno Domini millesimo 
quatro centesimo nonagesimo secundo.